АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2018   № 1124

О  невозможности  реализации
проекта «Производственный цех
с  офисными  помещениями
ООО «Точ» по ул. Ленина, д.77Б
в г. Южно-Сахалинске»

В  соответствии  с  частью  5  и  пунктами 2,3,5  части  7  статьи  8
Федерального  закона  от  13.07.2015  №224-ФЗ  «О  государственно-частном
партнерстве,  муниципально-частном  партнерстве  в  Российской  Федерации  и
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
подпунктом 2.3.1.5.2 постановления администрации города Южно-Сахалинска
от 24.04.2017 №1124-па «Об утверждении Положения о муниципально-частном
партнерстве  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Принять решение о невозможности реализации на территории города
Южно-Сахалинска  проекта  муниципально-частного  партнерства
«Производственный цех с офисными помещениями ООО «Точ» по ул. Ленина,
д.77Б в г.  Южно-Сахалинске» на земельном участке с кадастровым номером
65:01:0101003:55,  с  парковкой  транспортных  средств,  содержащегося  в
предложении общества с ограниченной ответственностью «Точ» совместно с
обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Точь»,  ввиду  несоответствия
требований:

1.1. К форме предложения (отсутствие банковской гарантии, справки от
ООО «Точь» по налогам, подтверждения расходов на подготовку предложения);

1.2. К содержанию проекта (отсутствие целей, задач реализации проекта;
описаний рисков, связанных с реализацией проекта);

1.3.  К  объекту  соглашения  (несоответствие  земельного  участка,
предназначенного  для  осуществления  деятельности,  целям  соглашения  и
требованиям  градостроительной  документации  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»).

2
2.  Разместить  постановление  администрации  города  на  официальном

сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на начальника Департамента экономического развития администрации города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин